

EUSEBIO, 24 DE OUTUBRO DE 2024  
PREGAO ELETRONICO Nº 01.005/2024-PER  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA



ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 01.005/2024-PER DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS CUSTOS NECESSARIOS PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS DESPESAS QUE INICIAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS FATOS QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO.

LOTE -7-COTA ME / EPP 25%								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CÓPIAS 21X29,7CM, COLORIDAS, FRENTE, PAPEL OFFSE 75G	PROPRIA	UND	29.000	1,90	um real e noventa centavos	55.100,00	cinquenta e cinco mil e cem reais
2	CÓPIAS 21X29,7CM, PRETO E BRANCO, FRENTE, PAPEL OFFSE 75G.	PROPRIA	UND	71.250	0,70	setenta centavos	49.875,00	quarenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais
3	AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E CONTROLE DE TRACOMA, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	1	14,43	quatorze reais e quarenta e três centavos	14,43	quatorze reais e quarenta e três centavos
4	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE/PCFAD RESUMO DO RECONHECIMENTO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	13,52	treze reais e cinquenta e dois centavos	13,52	treze reais e cinquenta e dois centavos
5	RESUMO SEMANAL DE U.B.V., BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	1	10,54	dez reais e cinquenta e quatro centavos	10,54	dez reais e cinquenta e quatro centavos
	RESUMO SEMANAL DOS TRABALHOS REALIZADOS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	13,47	treze reais e quarenta e sete centavos	13,47	treze reais e quarenta e sete centavos
7	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, 100X1 VIA, TAMANHO 21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos
8	BOLETIM PARA QUARTEIROS POSITIVOS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	1	16,24	dezesseis reais e vinte e quatro centavos	16,24	dezesseis reais e vinte e quatro centavos
9	BOLETIM DE COMPO E LABORATÓRIO DE LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICE-LRI, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	19,72	dezenove reais e setenta e dois centavos	19,72	dezenove reais e setenta e dois centavos



10	RESUMO DE BOLETIM DE CAMPOLIRA, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	19,72	dezenove reais e setenta e dois centavos	19,72	dezenove reais e setenta e dois centavos
11	INQUERITO CANINO CONTROLE DIÁRIO DO MOVIMENTO LABORATORIAL, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	1	11,64	onze reais e sessenta e quatro centavos	11,64	onze reais e sessenta e quatro centavos
12	DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	1	14,00	quatorze reais	14,00	quatorze reais
13	PROGRAMA DE CONTROLE DE ESQUISTOSSOMOSE, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	14,74	quatorze reais e setenta e quatro centavos	14,74	quatorze reais e setenta e quatro centavos
14	BLOCO TERMO DE APREENSÃO DE VEÍCULO, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA VERDE, 4° VIA AMARELA, 5° VIA ROSA. NUMERADO E PICOTADO. PEDIDO - 10 UND.	PROPRIA	BLOCO	50	17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	858,00	oitocentos e cinquenta e oito reais
15	BLOCO RECOLHIMENTO DE CNH, 50X3 VIAS, TAMANHO 12X22CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELA. NUMERADO. PEDIDO - 10 UND.	PROPRIA	BLOCO	50	21,48	vinte e um reais e quarenta e oito centavos	1.074,00	um mil e setenta e quatro reais
16	BLOCO RECOLHIMENTO DE CRLV, 50X3 VIAS, TAMANHO 12X22CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL AUTO COPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELA. NUMERADO. PEDIDO - 10 UND	PROPRIA	BLOCO	50	21,48	vinte e um reais e quarenta e oito centavos	1.074,00	um mil e setenta e quatro reais
17	CARTILHA EDUCAÇÃO NO TRÂNSITO. CAPA 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ FOSCO 150G. MIOLO COM 16 PÁGS, 4X4 CORES, 14,8X21CM, PAPEL COUCHÊ FOSCO 90G. COM DOBRA E GRAMPO. PEDIDO - 100 UNIDADES	PROPRIA	UND	250	5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	1.365,00	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais
18	PANFLETO EDUCAÇÃO NO TRÂNSITO, PAPEL COUCHÊ BRILHO 230G, TAMANHO 15X21CM, 4X4 CORES. PEDIDO - 200 UNIDADES.	PROPRIA	UND	250	1,52	um real e cinquenta e dois centavos	380,00	trezentos e oitenta reais
19	BLOCO BOLETIM DE OCORRÊNCIA DE TRÂNSITO, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELA, 4° VIA VERDE, 5° VIA ROSA. NUMERADO. PEDIDO - 10 UND	PROPRIA	BLOCO	50	40,81	quarenta reais e oitenta e um centavos	2.040,50	dois mil e quarenta reais e cinquenta centavos



**POLYCOR**  
Gráfica e Editora



20	BLOCO DECLARAÇÃO DE TESTEMUNHA, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELA, 4° VIA VERDE, 5° VIA ROSA. NUMERADO. PEDIDO 10 UND	PRÓPRIA	BLOCO	25	40,81	quarenta reais e oitenta e um centavos	1.020,25	um mil e vinte reais e vinte e cinco centavos
21	BLOCO DECLARAÇÃO DE CONDUTOR, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELA, 4° VIA VERDE, 5° VIA ROSA. NUMERADO. PEDIDO 10 UND. PEDIDO 10 UND	PRÓPRIA	BLOCO	25	40,81	quarenta reais e oitenta e um centavos	1.020,25	um mil e vinte reais e vinte e cinco centavos
22	BLOCO ENTREGA DE VEÍCULO, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELA, 4° VIA VERDE, 5° VIA ROSA. NUMERADO. PEDIDO 10 UND. NUMERADO. PEDIDO 10 UND	PRÓPRIA	BLOCO	25	40,81	quarenta reais e oitenta e um centavos	1.020,25	um mil e vinte reais e vinte e cinco centavos
23	BLOCO DE INFRAÇÃO DE TRANSITO, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELA, 4° VIA VERDE, 5° VIA ROSA. NUMERADO. PEDIDO 10 UND. NUMERADO. PEDIDO 10 UND	PRÓPRIA	BLOCO	125	40,81	quarenta reais e oitenta e um centavos	5.101,25	cinco mil, cento e um reais e vinte e cinco centavos
24	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, BLOCO 100X1 VIA, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 90G, TAMANHO 21X15CM	PRÓPRIA	BLOCO	12	16,00	dezesseis reais	192,00	cento e noventa e dois reais
25	FICHA BALANÇA HIDRICO, 100X1 VIA, 1X1 COR TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	16,00	dezesseis reais	16,00	dezesseis reais
26	LAUDO DE INSPEÇÃO, 30X3 VIAS, TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELA, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	51	22,00	vinte e dois reais	1.122,00	um mil, cento e vinte e dois reais
27	FICHA TERMO DE COMPROMISSO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G, TAMANHO 21X15CM	PRÓPRIA	BLOCO	13	16,00	dezesseis reais	208,00	duzentos e oito reais
28	FICHA DOCUMENTO INTERNO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G, TAMANHO 21X30CM	PRÓPRIA	BLOCO	12	12,00	doze reais	144,00	cento e quarenta e quatro reais
29	BLOCO REQUISICÃO DE MATERIAL, 50X2 VIAS, TAMANHO 15X21CM, 4X0 CORES, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2 VIA AMARELA. PEDIDO - 10 UNIDADES	PRÓPRIA	BLOCO	12	20,00	vinte reais	240,00	duzentos e quarenta reais



30	BLOCO PARA AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTIVEL, 50X3 VIAS, TAMANHO 15X21CM, PAPEL AUTOCLIVADO, 1X0 COR, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AMARELA, 3° VIA AMARELA. NUMERADO, PICOADO E GRAMPEADO. PEDIDO - 10 UND.	PROPRIA	BLOCO	40	15,49	quinze reais e quarenta e nove centavos	619,60	seiscentos e dezenove reais e sessenta centavos
31	AGENDA PERSONALIZADA COM 224 PÁGINAS COM GRAMATURA DE 100G/M². MATERIAL: PAPEL E ELÁSTICO. TAMANHO (LXA): 13,5X18,5 CM.	PROPRIA	UND	402	28,00	vinte e oito reais	11.256,00	onze mil, duzentos e cinquenta e seis reais
32	CADERNO REGISTRO DE ATENDIMENTO. FORMATO: 215 MM X 315 MM CAPA: DURA FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFFSET-GRAMATURA :56 G/M2 - 200 FLS	PROPRIA	UND	9	25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	229,50	duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
33	CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO 1,10X0,80 CM ESPECIFICAÇÃO : FORMATO 1,10CM X 0,80CM, LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 4/0 E ACABAMENTO COM BASTÃO NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR E BARBANTE	PROPRIA	UND	212	16,90	dezesesseis reais e noventa centavos	3.582,80	três mil, quinhentos oitenta e dois reais e oitenta centavos
34	CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50 CM ESPECIFICAÇÃO : BANNER: FORMATO 1,00CM X 0,50CM, LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 4/0 E ACABAMENTO COM BASTÃO NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR E BARBANTE	PROPRIA	UND	202	200,00	duzentos reais	40.400,00	quarenta mil, quatrocentos reais
35	CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO 1,20X0,80 CM ESPECIFICAÇÃO : FORMATO 1,20CM X 0,80CM, LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 4/0 E ACABAMENTO COM BASTÃO NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR E BARBANTE	PROPRIA	UND	352	163,00	cento e sessenta e três reais	57.376,00	cinquenta e sete mil, trezentos e setenta e seis reais
36	ADESIVO LEITOSO ESPECIFICAÇÃO : ADESIVO ACRÍLICO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL A BASE-SOLVENTE INCOLOR PARA SEREM UTILIZADOS NA SINALIZAÇÃO E DECORAÇÃO DE AMBIENTES COMO VIDRO, JANELAS, VITRINES E SUPERFÍCIES TRANSPARENTES EM GERAL, IMPRESSO E INSTALADO. DIMENSÕES 21 X 15 CM	PROPRIA	UND	2.392	25,00	vinte e cinco reais	59.800,00	cinquenta e nove mil, oitocentos reais
37	CAPA C/ CORTE ESPECIAL, TAMANHO ABERTO 65X44CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR, C/ DUAS DOBRAS, FACA ESPECIAL, CORTE E VINCO.	PROPRIA	UND	850	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	4.675,00	quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais

VALOR TOTAL DO LOTE 07 R\$:



duzentos e  
noventa e nove  
mil, novecentos  
e cinquenta e  
dois reais e  
nove centavos

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS PRAZO DE EXECUÇÃO conforme edital,

PRAZO DE EXECUÇÃO conforme edital,

PODENDO SER PRORROGADO MEDIANTE TRMO ADITIVO. Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, Decreto Federal nº 10.024/2019, às cláusulas e condições previstas no edital de Pregão Eletrônico nº 01.005/2024-PER, com data de abertura marcada para o dia 08 de agosto de 2024 às 10 :00horas (horário de Brasília), no endereço eletrônico. Declaro, ainda, que caso seja

concedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância de execução do item abaixo discriminado: Validade da Proposta: 90 (noventa) dias Prazo de Entrega: de acordo com o Edital. Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital, Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia do material, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente aquisição.

PROPONENTE: POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA – ME

CNPJ: 16.515.217/0001-74

RUA: SÃO JOAO 137, PRECABURA – EUSEBIO –CE

MAIL: [GRAFICAPOLYCOR@GMAIL.COM](mailto:GRAFICAPOLYCOR@GMAIL.COM)

TEL: 85 9-9252-1394

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 ( NOVENTA ) DIAS.

Estão incluídas todas as despesas com mão de obra encargos sociais, frete impostos, taxas e outras despesas referentes à entrega do objeto.

RESPONSAVEL PARA ASSINAR CONTRATO

ANTONIO ELIEZER DE OLIVEIRA JUNIOR

CPF 006.484.523-01 – RG 2002002002938 SSP CE

FONE 85 992521394

EUSÉBIO, 24 DE OUTURO DE 2024

POLYCOR GR E ED LTDA - ME

Documento assinado digitalmente



ANTONIO ELIEZER DE OLIVEIRA JUNIOR

Data: 24/10/2024 15:28:05-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Antônio Eliezer de Oliveira Júnior

RG.: 2002002002938-SSP-CE

CPF. 006.484.523-01

Sócio - Administrador

EUSEBIO, 23 DE OUTUBRO DE 2024  
PREGAO ELETRONICO Nº 01.005/2024-PER  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLASULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 01.005/2024-PER DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSO TODOS CUSTOS NECESSARIOS PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS DESPESAS QUE INICIAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS FATOS QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

OBEJTO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO.

LOTE -5-EXCLUSIVO ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CERTIFICADO ESPECIAL, 21X29,7CM, PAPEL COUCHÊ FOSCO 300G, 4X0 CORES, COM HOTSTAMPING DOURADO. PEDIDO - 50 UNIDADES	PROPRIA	UND	825	4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	3.679,50	três mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
2	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ FOSCO 240G. PEDIDO - 50 UND	PROPRIA	UND	730	6,60	seis reais e sessenta centavos	4.818,00	quatro mil, oitocentos e dezoito reais
3	CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 230G. MIOLO 14,8X21CM, 48 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 90G, DOBRA E GRAMPO. PEDIDO - 50 UND.	PROPRIA	UND	4.025	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	22.137,50	vinte e dois mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
4	CADASTRO DE PRESCRITORES BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	250	13,39	treze reais e trinta e nove centavos	3.347,50	três mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
5	CADASTRO DE PRESCRITORES 100X1, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	250	13,29	treze reais e vinte e nove centavos	3.322,50	três mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
6	TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA , 30X3 VIA, TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1º VIA BRANCA, 2º VIA AZUL, 3º VIA AMARELA.	PROPRIA	BLOCO	2	18,89	dezoito reais e oitenta e nove centavos	37,78	trinta e sete reais e setenta e oito centavos
7	BOLETIM ZONOSE, TAMANHO 21X29,7CM, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	2	12,36	doze reais e trinta e seis centavos	24,72	vinte e quatro reais e setenta e dois centavos
8	BOLETIM VIGILÂNCIA AMBIENTAL, TAMANHO 21X29,7CM, BLOCO 100X1, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	2	10,30	dez reais e trinta centavos	20,60	vinte reais e sessenta centavos



9	BOLETIM VIGILÂNCIA SANITÁRIA, TAMANHO 21X29,7CM, 1X1 COR, 100X1 VIA, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	2	10,30	dez reais e trinta centavos	20,60	vinte reais e sessenta centavos
10	CONTROLE DE TRATAMENTO INDIVIDUAL DOS CASOS DE TRACOMA DIAGNOSTICADOS NA CAMPANHA NACIONAL 2017, 100X1 VIA, TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	7	10,14	dez reais e quatorze centavos	70,98	setenta reais e noventa e oito centavos
11	INQUÉRITO CANINO: REGISTRO DIÁRIO DA COLETA E EXAME DE AMOSTRA DE SANGUE CANINO BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	50	10,90	dez reais e noventa centavos	545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais
12	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS - BCG, BLOCO 100X1 VIA, TAMANHO 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
13	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – BCG- COMUNICANTES, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
14	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS – HEPATITE B, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
15	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS – PENTA (DTP/HB/HIB) BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
16	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – ESQUEMA SEQUENCIAL – VIP/VOP, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
17	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – ROTAVIRUS HUMANO (ORAL), BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
18	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – PNEUMOCÓCICA 10 VALENTE, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.,	PROPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
19	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – MENINGOCÓCICA C CONJUGADA C CONJUGADA, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos



20	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE VIRAL (SARAMPO, RUBÉOLA, CAXUMBA), BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.,	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
21	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – VARICELA, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
22	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HEPATITE A, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
23	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE – DTP, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G, BLOCO 100X1 VIA, TAMANHO 21X30CM.	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
24	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DUPLA ADULTO, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G, BLOCO 100X1 VIA, TAMANHO 21X30CM.	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
25	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DTPA, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G, BLOCO 100X1 VIA, TAMANHO 21X30CM	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
26	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE VIRAL – MIF, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
27	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HPV, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
28	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G, BLOCO 100X1 VIA, TAMANHO 21X30CM.	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,72	onze reais e setenta e dois centavos	82,04	oitenta e dois reais e quatro centavos
29	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA CULTIVO CELULAS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	83,09	oitenta e três reais e nove centavos
30	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G..	PRÓPRIA	BLOCO	7	11,53	onze reais e cinquenta e três centavos	80,71	oitenta reais e setenta e um centavos
31	FICHA DE ATENDIMENTO/ ACONSELHAMENTO TESTE RÁPIDOS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	7	14,28	quatorze reais e vinte e oito centavos	99,96	noventa e nove reais e noventa e seis centavos





32	LAUDO DO DIAGNÓSTICO RÁPIDO PARA HIV, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G..	PROPRIA	BLOCO	7	12,30	doze reais e trinta centavos	86,10	oitenta e seis reais e dez centavos
33	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HIV, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	7	12,00	doze reais	84,00	oitenta e quatro reais
34	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS SÍFILIS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	7	12,00	doze reais	84,00	oitenta e quatro reais
35	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE B, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	7	12,00	doze reais	84,00	oitenta e quatro reais
36	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE C, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	7	12,00	doze reais	84,00	oitenta e quatro reais
37	BOLETIM EPIDEMIOLÓGICO MENSAL DE HANSENÍSE, BLOCO COM 100 FOLHAS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	7	12,19	doze reais e dezoito centavos	85,33	oitenta e cinco reais e trinta e três centavos
38	BOLETIM MENSAL DE CONTROLE DA TUBERCULOSE, FRENTE E VERSO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	7	12,37	doze reais e trinta e sete centavos	86,59	oitenta e seis reais e cinquenta e nove centavos
39	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO CO CAUSA MAL DEFINIDA – IOCMD BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	2	11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	23,74	vinte e três reais e setenta e quatro centavos
40	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO – AV3 BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	2	11,42	onze reais e quarenta e dois centavos	22,84	vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos
41	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL – MIF, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	2	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
42	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I1, FRENTE E VERSO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	2	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos



**POLYCOR**

Gráfica e Editora

43	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I2, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	2	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
44	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I3, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	2	11,78	onze reais e setenta e oito centavos		vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
45	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (SERVIÇO HOSPITALAR), BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	2	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
46	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	12,63	doze reais e sessenta e três centavos	12,63	doze reais e sessenta e três centavos
	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M1, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	11,78	onze reais e setenta e oito centavos
48	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO –M3, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	11,78	onze reais e setenta e oito centavos
49	NOTIFICAÇÃO DOS CASOS DE DOENÇAS DIARRÉICAS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	2	11,18	onze reais e dezoito centavos	22,36	vinte e dois reais e trinta e seis centavos
50	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M5, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	11,78	onze reais e setenta e oito centavos
51	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F1, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	11,78	onze reais e setenta e oito centavos
52	FOLHA DE PONTO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G, TAMANHO 21X30CM.	PROPRIA	BLOCO	1	12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos	12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos
53	RELATÓRIO MENSAL DE CONSUMO DE INSETICIDA, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 90G, TAMANHO 21X30CM.	PROPRIA	BLOCO	1	15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	15,28	quinze reais e vinte e oito centavos
54	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F2, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PROPRIA	BLOCO	1	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	11,78	onze reais e setenta e oito centavos
55	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F3, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PROPRIA	BLOCO	1	11,78	onze reais e setenta e oito centavos	11,78	onze reais e setenta e oito centavos



56	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	10,51	dez reais e cinquenta e um centavos	10,51	dez reais e cinquenta e um centavos
57	FICHA DE INVESTIGAÇÃO VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	13	10,90	dez reais e noventa centavos	141,70	cento e quarenta e um reais e setenta centavos
58	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO LER/DORT, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	10,48	dez reais e quarenta e oito centavos	10,48	dez reais e quarenta e oito centavos
59	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	11,19	onze reais e dezenove centavos	11,19	onze reais e dezenove centavos
60	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGENITA, FRENTE E VERSO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	11,75	onze reais e setenta e cinco centavos
61	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTE, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	10,67	dez reais e sessenta e sete centavos
62	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO À MATERIAL BIOLÓGICO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	11,46	onze reais e quarenta e seis centavos
63	FICHA DE INVESTIGAÇÃO INTOXICAÇÃO EXÓGENA, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	9,96	nove reais e noventa e seis centavos
64	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO, CANCER RELACIONADO AO TRABALHO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,42	doze reais e quarenta e dois centavos	12,42	doze reais e quarenta e dois centavos
65	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADAS AO TRABALHO ONEUMOCONIOSE, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,18	doze reais e dezoito centavos	12,18	doze reais e dezoito centavos
66	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO DERMATOSE OCUPACIONAIS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,18	doze reais e dezoito centavos	12,18	doze reais e dezoito centavos



**POLYCOR**  
Gráfica e Editora



67	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,18	doze reais e dezoito centavos	12,18	doze reais e dezoito centavos
68	FICHA DE INVESTIGAÇÃO RELACIONADA AO TRABALHO/PAIR, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	13,02	treze reais e dois centavos	13,02	treze reais e dois centavos
69	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,15	doze reais e quinze centavos	12,15	doze reais e quinze centavos
70	FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO , BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	11,20	onze reais e vinte centavos	11,20	onze reais e vinte centavos
71	FICHA DE NOTIFICAÇÃO MENINGITE, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	11,00	onze reais	11,00	onze reais
72	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS DE MENORES DE 1 ANO, ANEXO 3A, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, 1TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,00	doze reais	12,00	doze reais
73	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,00	doze reais	12,00	doze reais
74	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS, ANEXO 3A, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,00	doze reais	12,00	doze reais
75	FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSENIASE, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,00	doze reais	12,00	doze reais
76	TERMO DE APREENSÃO, INUTILIZAÇÃO, DEPÓSITO E DEVOLUÇÃO, 90X3 VIAS, TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AZUL, 3° VIA AMARELA, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,00	doze reais	12,00	doze reais
77	FICHA DE NEGATIVA , POLIO, SARAMPO, FRENTE, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,00	doze reais	12,00	doze reais



78	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G.	PRÓPRIA	BLOCO	1	12,00	doze reais	12,00	doze reais
79	FICHA INDIVIDUAL D NOTIFICAÇÃO, BLOCO 100X1 VIA, 1X1 COR, TAMANHO 21X30CM, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	BLOCO	1	10,00	dez reais	10,00	dez reais
<b>VALOR TOTAL D LOTE 05 R\$:</b>							40.999,96	quarenta mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

**VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS PRAZO DE EXECUÇÃO** conforme edital,

**PRAZO DE EXECUÇÃO** conforme edital,

**PODENDO SER PRORROGADO MEDIANTE TRMO ADITIVO.** Através do presente, declaro inteira submissão

aos preceitos da Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, Decreto Federal nº 10.024/2019, às cláusulas e condições previstas no edital de Pregão Eletrônico nº 01.005/2024-PER, com data de abertura marcada

para o dia 08 de agosto de 2024 às 10 :00horas (horário de Brasília), no endereço eletrônico. Declaro,

ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância de

execução do item abaixo discriminado: Validade da Proposta: 90 (noventa) dias Prazo de Entrega: de

acordo com o Edital. Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital, Declaramos ainda que, nos

valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia do material, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente aquisição.

PROPONENTE: POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA – ME

CNPJ: 16.515.217/0001-74

RUA: SÃO JOAO 137, PRECABURA – EUSEBIO –CE

MAIL: [GRAFICAPOLYCOR@GMAIL.COM](mailto:GRAFICAPOLYCOR@GMAIL.COM)

TEL: 85 9-9252-1394

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 ( NOVENTA ) DIAS.

Estão incluídas todas as despesas com mão de obra encargos sociais, frete impostos, taxas e outras despesas referentes à entrega do objeto.

**RESPONSÁVEL PARA ASSINAR CONTRATO**

**ANTONIO ELIEZER DE OLIVEIRA JUNIOR**

**CPF 006.484.523-01 – RG 2002002002938 SSP CE**

**FONE 85 992521394**

ANTONIO  
ELIEZER DE  
OLIVEIRA  
JUNIOR:  
0064845230

Assinado digitalmente por  
ANTONIO ELIEZER DE  
OLIVEIRA JUNIOR:00648452301  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,  
OU=Certificado Digital PF A1,  
OU=Videoconferencia,  
OU=27848794000151, OU=AC  
SyngularID Multipla.  
CN=ANTONIO ELIEZER DE  
OLIVEIRA JUNIOR:00648452301  
Razão: Eu estou aprovando este  
documento com minha assinatura  
de vinculação legal  
Localização: caracai  
Data: 2024.10.23 16:58:39-03'00"  
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

**EUSÉBIO, 23 DE OUTURO DE 2024**

**POLYCOR GR E ED LTDA - ME**

**Antônio Eliezer de Oliveira Júnior**

**RG.: 2002002002938-SSP-CE**

**CPF. 006.484.523-01**

**Sócio - Administrador**

